
 

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.

Horaires d’arrivée ou de départ aux 6 arrêts de référence : L’Orgueilleuse Maire,  
Zone Commerciale, Marathon, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF. 

Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO  
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Direction
CAEN Gare SNCF / CAEN Gare routière
Horaires valables du lundi 6 juillet au dimanche 30 août 

LIGNE 8 RESAGO 1 8 RESAGO 1 RESAGO 1

JOURS DE CIRCULATION lun
à ven  

sam
 

lun à ven
 

sam
 

lun à sam
 

lun à sam
lun

à ven  
sam

 
lun à sam

 
sam  

dimanche et fêtes
TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Mesnil Patry - -

Le Boscq - -

Cheux Bourg 7.05 13.35
La Pommeraie 7.06 13.36
La Bouille 7.07 13.37
Norrey Calvaire 7.10 13.40
Norrey Eglise 7.11 13.41
Bouliesse 7.15 13.45
Saint-Manvieu Eglise 7.17 13.47
Le Mareschet 7.19 13.49
Le Marcelet 7.20 13.50
L'Orgueilleuse Mairie -  8.01  8.31  9.11  9.31  13.11 -  14.11  15.11  16.11  9.31  14.31
Zone Commerciale -  8.05  8.35  9.15  9.35  13.15 -  14.15  15.15  16.15  9.35  14.35
Marathon -  8.10  8.40  9.20  9.40  13.20 -  14.20  15.20  16.20  9.40  14.40
Lycée Laplace -  8.15  8.45  9.25  9.45  13.25 -  14.25  15.25  16.25  9.45  14.45
Aéroport (arrêt Bus Verts) 7.22 - - - - - 13.53 - - - - -

Carpiquet Mairie (arrêt Bus Verts) 7.24 - - - - - 13.55 - - - - -

Festyland 7.25 - - - - - 13.56 - - - - -

Maladrerie 7.26 - - - - - 13.57 - - - - -

Séminaire 7.28 - - - - - 13.59 - - - - -

Poilus d'Orient 7.32 - - - - - 14.04 - - - - -

Lycée de Gaulle 7.33 - - - - - 14.05 - - - - -

Hôtel de Ville 7.36 - - - - - 14.09 - - - - -

Gambetta 7.38 - - - - - 14.12 - - - - -

Théâtre -  8.24  8.54  9.34  9.54  13.34 -  14.34  15.34  16.34  9.54  14.54
Gare SNCF -  8.30  9.00  9.40  10.00  13.40 -  14.40  15.40  16.40  10.00  15.00
Gare Routière (arrêt Bus Verts) 7.44 - - - - - 14.19 - - - - -



 

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.

Horaires d’arrivée ou de départ aux 6 arrêts de référence : L’Orgueilleuse Maire,  
Zone Commerciale, Marathon, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF. 

Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO  
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Direction
THUE ET MUE
Horaires valables du lundi 6 juillet au dimanche 30 août 

LIGNE RESAGO 1 8 RESAGO 1 8 8 RESAGO 1 RESAGO 1

JOURS DE CIRCULATION  
lun à sam

lun
à ven  

sam
 

lun à ven
 

lun à sam
 

lun à sam
 

lun à sam
 

sam
lun

à ven
lun

à ven  
sam  

dimanche et fêtes
TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Gare Routière (arrêt Bus Verts) - 12.25 - - - - - - 17.30 18.25 - - -
Gare SNCF  11.15 -  12.30 -  14.15  15.15  16.15  17.15 - -  18.30  12.00  17.30
Théâtre  11.21 -  12.36 -  14.21  15.21  16.21  17.21 - -  18.36  12.06  17.36
Hippodrome (arrêt Bus Verts) - 12.32 - - - - - - 17.37 18.32 - - -

Lanfranc (arrêt Bus Verts) - 12.39 - - - - - - 17.44 18.39 - - -

Poilus d'Orient - 12.40 - - - - - - 17.45 18.40 - - -

Séminaire - 12.46 - - - - - - 17.50 18.45 - - -

Maladrerie - 12.49 - - - - - - 17.53 18.48 - - -

Festyland - 12.50 - - - - - - 17.54 18.49 - - -

Carpiquet Mairie (arrêt Bus Verts) - 12.51 - - - - - - 17.55 18.50 - - -

Aéroport (arrêt Bus Verts) - 12.53 - - - - - - 17.57 18.52 - - -

Lycée Laplace  11.30 -  12.45 -  14.30  15.30  16.30  17.30 - -  18.45  12.15  17.45
Marathon  11.35 -  12.50 -  14.35  15.35  16.35  17.35 - -  18.50  12.20  17.50
Zone commerciale  11.40 -  12.55 -  14.40  15.40  16.40  17.40 - -  18.55  12.25  17.55
L'orgeuilleuse Mairie  11.44 -  12.59 -  14.44  15.44  16.44  17.44 - -  18.59  12.29  17.59
Le Marcelet 12.54 17.58 18.53
Le Mareschet 12.56 17.59 18.55
Sint-Manvieu Norrey 12.58 18.01 18.57
Bouliesse 13.00 18.03 18.59
Norrety Calvaire 13.02 18.05 19.01
Norrey Eglise 13.03 18.06 19.02
Mesnil Patry - - -

La Bouille 13.06 18.09 19.05
La Pommeraie 13.07 18.10 19.06
Cheux Bourg 13.09 18.11 19.08
Le Boscq - - -


